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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat  Képviselő – testületének 2008. 
augusztus 25-én 14.00 órakor megtartott üléséről. 

 
 
 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
 

1. A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő 
esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programjának megtárgyalása     

2. Egyéb ügyek, indítványok 
 
 
 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

103/2008.(VIII.25.) A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő 
esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programjának elfogadása      

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Fehér Lászlóné                                   Ferencz Péter  
 címzetes főjegyző                                     polgármester 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült:  Bélapátfalva Város  Önkormányzat  Képviselő – testületének 2008. 
augusztus 25-én 14.00 órakor megtartott üléséről.  

 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester 
  Kary József alpolgármester 

    Barta Gábor, Barta Péter, Bikki Oszkár, Boros Mária,  
   Ferencz Ervinné Éles Erika, Firkó János, Kovácsné Kakuk Mária, 

Schillinger Györgyné és Vizy Pál testületi tagok 
 
Nem jelent meg: Balogh Sándor testületi tag 
 
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
        Gécziné Kovács Erika pénzügyi csoportvezető 
        Varga Sándorné GAMESZ vezető 
                                         Surányi Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a megjelent képviselőket és megállapítja, hogy a 12 fő képviselőből 11 fő 
jelen van, az ülés határozatképes.   
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot: 
 
 

 
 

Napirend 
 
 

1. A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő 
esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programjának megtárgyalása     

2. Egyéb ügyek, indítványok 
 
 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 11 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend 
A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő 
esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programjának megtárgyalása  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Felkéri Firkó János iskolaigazgatót, hogy ismertesse a képviselő-testület tagjaival a 
Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő esélyegyenlőségi, 
egyenlő bánásmód programját. 
 
Firkó János iskolaigazgató:  
Elmondja, hogy az intézmény pályázatot nyújthat be szakmai és informatikai 
fejlesztési feladatok támogatására, amihez szükséges a képviselő-testület 
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fenntartásában működő Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 
esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések elfogadása, melynek fenntartói 
jóváhagyását 2008. december 31-ig el kell végezni.    
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalvai Körzeti Általános 
Iskola és Óvoda tanulókat érintő esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programjáról.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

103/2008. (VIII.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda tanulókat érintő 
esélyegyenlőségi, egyenlő bánásmód programját.  

 
        Határidő: 2008. december 31. 
        Felelős: polgármester 
 
 
II. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 Fehér Lászlóné                                   Ferencz Péter  
 címzetes főjegyző                                     polgármester 
 
 
 

 


